
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 06 декабря 2019 года________________________________________________ №
О внесении изменений в 
муниципальные задания

В целях обеспечения дополнительной потребности образовательных организаций на 
организацию учебного процесса в соответствии с требованиями ФГОС,

ПРИКАЗЫВАЮ:

7. Внести изменения в муниципальное задание МБОУ «Лесозаводская СШ» следующие изме­
нения:

- пункт 5.3 части 2 изложить в следующей редакции 
«5.3. Выполнение работ, связанных с исполнением требований (предписаний) над- 
зорных органов, в 2019 году:______________________________________________

Наименование работ Сумма (руб.)
Прохождение педагогическими работни­
ками (1 раз в 3 года) обучения на курсах 
повышения квалификации; приобретение 
учебников, учебных (наглядных) посо­
бий, учебного и компьютерного обору­
дования, в целях организации учебного 
процесса в соответствии с требованиями 
ФГОС.

100 000

15 Ведущему специалисту Шубиной С.Е. довести приказ до сведения всех образова­
тельных учреждений.

Н.Н. Латкина
*


